
Kausitilastot 1987 - 1988

Pistepörssi 1987 - 1988

Nimi Maalit Syötöt Pisteet Jäähyt
1 Hietanen Kari  21 14 35 9
2 Autio Jussi 19 7 26 12
3 Vesa Olli 17 8 25 64
4 Vartiamäki Juha 5 13 18 4
5 Pekkala Matti  9 6 15 48
6 Virtanen Pasi  6 7 13 12
7 Aho Petri  6 0 6 8
8 Toppari Harri 3 2 5 24
9 Numminen Kari 2 2 4 6

10 Kukkonen Mika 3 0 3 20
11 Lehto Janne 1 2 3 10
12 Kallio Kari  2 0 2 4
13 Kangas Aki  2 0 2 4
14 Ala-Mutka Jukka  1 0 1 0
15 Jaakkola Riku  1 0 1 2
16 Kopra Keijo Mv. 0 1 1 4
17 Leppänen Petri 0 1 1 16
18 Vehkapuru Arto  0 1 1 2
19 Katajamäki Reijo 0 0 0 12
20 Tanhua Arto Mv. 0 0 0 0

Virtain Kiekko-Karhut Ry.



Kausitilastot 1987 - 1988

Maalipörssi Syöttöpörssi 

Nimi Nimi Syötöt
1 Hietanen Kari 21 1 Hietanen Kari 14
2 Autio Jussi 19 2 Vartiamäki Juha 13
3 Vesa Olli 17 3 Vesa Olli 8
4 Pekkala Matti 9 4 Autio Jussi 7
5 Virtanen Pasi 6 Virtanen Pasi 7
 Aho Petri 6 6 Pekkala Matti 6
7 Vartiamäki Juha 5 7 Toppari Harri 2
8 Toppari Harri 3 Numminen Kari 2
 Kukkonen Mika 3 Lehto Janne 2
9 Numminen Kari 2 10 Kopra Keijo 1

Kallio Kari 2 Leppänen Petri 1
Kangas Aki 2 Vehkapuru Arto 1

12 Lehto Janne 1
Ala-Mutka Jukka 1
Jaakkola Riku 1

Jäähypörssi

Nimi Jäähyt
1 Vesa Olli 64
2 Pekkala Matti 48
3 Toppari Harri 24
4 Kukkonen Mika 20
5 Leppänen Petri 16
6 Autio Jussi 12

Virtanen Pasi 12
Katajamäki Reijo 12

9 Lehto Janne 10
10 Hietanen Kari 9
11 Aho Petri 8
12 Numminen Kari 6
13 Vartiamäki Juha 4

Kallio Kari 4
Kangas Aki 4
Kopra Keijo 4

17 Jaakkola Riku 2
Vehkapuru Arto 2

Virtain Kiekko-Karhut Ry.



Ottelutulokset 1987 - 1988

Miesjoukkue
IV-divisioona
RuoSkA - Virtu HT 4 - 6
Virtu HT - KuoPa 8 - 1
Virtu HT - ViKi 9 - 3
Fortuna - Virtu HT 2 - 9 Ottelut 8
Virtu HT - RuoSkA 7 - 3 Voitot 8
KuoPa - Virtu HT 3 - 7 Tasapelit 0
Virtu HT - Fortuna 18 - 2 Tappiot 0
ViKi - Virtu HT 2 - 4 Tehdyt 62

Päästetyt 20
Karsintaottelut
Pirkkalan Pingviinit - Virtu HT 0 - 6
Virtu HT - Pirkkalan Pingviinit 6 - 2

Jatkosarja
LeKi - Virtu HT 4 - 1 Ottelut 5
Virtu HT - LeKi 6 - 4 Voitot 3
Virtu HT - TBK 3 - 2 Tasapelit 1
Virtu HT - Lämäri 6 - 4 Tappiot 1
Lämäri - Virtu HT 2 - 2 Tehdyt 18
TBK - Virtu HT Ei pelattu Päästetyt 16

VirtU HT, TBK ja Peltolammin Lämäri nousevat III-div.

Virtain Kiekko-Karhut Ry.


